
 
 

 

Porsche Club Cup 2014, класс «Classic A», таблица очков 

МЕСТО ПИЛОТ ОЧКИ ЗА СЕЗОН ОЧКИ ЗА  
I ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
II ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
III ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
IV ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
V ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
VI ЭТАП 

1 Шокарев Александр 24 5 4 4 4 3 4 
2 Будовский Кирилл 23 - 5 5 - 8 5 
3 Копаев Олег 19 4 3 - 3 6 3 
4 Агабабян Сергей 15 - - - 5 10 - 
5 Митякин Виталий 5 - - - - 5 - 
6 Дадай Сергей 4 - - - - 4 - 

 

Porsche Club Cup 2014, класс «Sport A», таблица очков 

МЕСТО ПИЛОТ ОЧКИ ЗА 
СЕЗОН 

ОЧКИ ЗА  
I ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
II ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
III ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
IV ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
V ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
VI ЭТАП 

1 Лещинский Павел 48 10 10 8 8 6 6 
2 Токунов Владимир 47 6 8 5 10 10 8 
3 Обложин Станислав 30 8 6 10 6 - - 
4 Никишкин Александр 22 3 4 4 1 5 5 
5 Толстогузов Артем 21 5 5 3 3 3 2 
6 Баклунова Ольга 18 - - 6 4 4 4 
7 Ефремов Дмитрий 14 - - - 5 8 1 
8 Мельников Владимир 10 - - - - - 10 
9 Квашнин Константин 7 2 3 - - 2 - 

10 Полтанов Алексей 6 - 2 2 2 - - 
11 Душкин Дмитрий 4 4 - - - - - 
12 Голованов Леонид 3 - - - - - 3 
13 Паршин Евгений 2 1 - 1 - - - 
14 Трубанев Кирилл 1 - - - - 1 - 
15 Липкин Дмитрий 1 - 1 - - - - 

 

 

 



 
 

 

 

Porsche Club Cup 2014, класс «Sport B», таблица очков 

МЕСТО ПИЛОТ ОЧКИ ЗА 
СЕЗОН 

ОЧКИ ЗА  
I ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
II ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
III ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
IV ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
V ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
VI ЭТАП 

1 Бударин Дмитрий 47 6 6 10 10 10 5 
2 Букин Вадим 45 10 4 8 8 5 10 
3 Салогаев Сергей 34 8 10 5 4 3 4 
4 Эльдарханов Роман 33 5 8 6 2 4 8   
5 Перегудов Сергей 22 4 2 3 5 8 - 
6 Славогородский Иван 16 3 - 4 3 - 6  
7 Сивый Владислав 13 - 3 2 6 2 - 
8 Филиппов Максим 9 - - - - 6 3 
9 Дидух Алексей 5 1 1 - - 1 2 

10 Андреади Александр 5 - 5 - - - - 
11 Баранов Дмитрий  3 2 - 1 - - - 
12 Абу-Тарбуш Хайдар 1 - - - - - 1 
13 Луков Александр 1 - - - 1 - - 

 

  



 
 

 

 

Porsche Club Cup 2014, класс «Super Sport A», таблица очков 

МЕСТО ПИЛОТ ОЧКИ ЗА 
СЕЗОН 

ОЧКИ ЗА  
I ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
II ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
III ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
IV ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
V ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
VI ЭТАП 

1 Соловьев Артем 56 8 8 10 10 10 10 
2 Онищенко Юрий 35 6 5 6 6 6 6 
3 Косьмин Дмитрий 33 3 4 2 8 8 8 
4 Малеваный Денис 28 10 10 8 - - - 
5 Симонов Павел 20 5 2 4 4 5 - 
6 Кашуба Роман 14 2 1 1 5 - 5 
7 Крылов Александр 10 4 6 - - - - 
8 Шатров Антон 6 - 3 3 - - - 
9 Старовойтов Алексей 5 - - - - 1 4 

10 Серебрянский Олег 5 - - - 1 4 - 
11 Пурихов Андрей 5 - - - 3 2 - 
12 Веременко Алексей                                          5 - - 5 - - - 
13 Зайцев Андрей 3 - - - - - 3 
14 Бударин Дмитрий 3 - - - - 3 - 
15 Гореньков Павел 2 - - - - - 2 
16 Боткин Евгений 2 - - - 2 - - 
17 Иванов Алексей 1 - - - - - 1 
18 Тененбаум Денис 1 1 - - - - - 

 

  



 
 

 

 

Porsche Club Cup 2014, класс «Super Sport B», таблица очков 

МЕСТО ПИЛОТ ОЧКИ ЗА 
СЕЗОН 

ОЧКИ ЗА  
I ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
II ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
III ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
IV ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
V ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
VI ЭТАП 

1 Пигаев Михаил 48 4 6 10 8 10 10 
2 Виноградов Антон 41 10 10 6 6 5 4 
3 Овчинников Сергей 36 5 5 - 10 8 8 
4 Рыжак Дмитрий 32 6 8 8 5 - 5 
5 Аксенов Денис 24 8 3 5 3 2 3 
6 Задорожный Алексей 14 3 2 3 2 4 - 
7 Обложин Станислав 12 - - - - 6 6 
8 Панкратов Антон 10 2 1 4 - 3 - 
9 Дударев Дмитрий 4 - - - 4 - - 

10 Олейник Александр 4 - 4 - - - - 
11 Плужнов Сергей 2 - - - - - 2 
12 Боровков Максим 2 - - - 1 1 - 
13 Шахин Дмитрий 1 - - - - - 1 
14 Пархоменко Геннадий 1 1 - - - - - 

 

  



 
 

 

Porsche Club Cup 2014, зачет «991», таблица очков 

МЕСТО ПИЛОТ ОЧКИ ЗА 
СЕЗОН 

ОЧКИ ЗА  
I ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
II ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
III ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
IV ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
V ЭТАП 

ОЧКИ ЗА  
VI ЭТАП 

1 Косьмин Дмитрий 50 6 8 6 10 10 10 
2 Симонов Павел 40 10 6 8 8 8 - 
3 Крылов Александр 21 8 10 - - 3 - 
4 Старовойтов Алексей 20 3 - 3 2 4 8 
5 Пурихов Андрей 18 - 3 4 6 5 - 
6 Боткин Евгений 16 2 4 5 5 - - 
7 Серебрянский Олег 10 - - - 4 6 - 
8 Веременко Алексей 10 - - 10 - - - 
9 Введенский Дмитрий 9 4 5 - - - - 

10 Иванов Алексей 8 - - 2 1 - 5 
11 Гореньков Павел 6 - - - - - 6 
12 Сивый Владислав 5 5 - - - - - 
13 Гребин Андрей 4 - - - - - 4 
14 Гонов Алексей 4 - - - 3 1 - 
15 Бердов Антон 3 - 2 1 - - - 
16 Никитушкин Евгений 2     2 - 
17 Чистяков Илья 1 - 1 - - - - 
18 Ибрагимов Ренат 1 1 - - - - - 

 

  



 
 

 

 

Porsche Club Cup 2014, командный зачет 

МЕСТО КОМАНДА ОЧКИ ЗА СЕЗОН ПИЛОТ КЛАСС 

1 RS Motorsport 145 

Лещинский Павел Sport A 
Андреади Александр Sport B 

Соловьев Артем Super Sport A 
Виноградов Антон Super Sport B 

2 Atomic 125 

Ефремов Дмитрий Sport A 
Букин Вадим Sport B 

Косьмин Дмитрий Super Sport A 
Рыжак Дмитрий Super Sport B 

Будовский Кирилл Classic A 

3 Martini Racing 116 

Токунов Владимир Sport A 
Салогаев Сергей Sport B 
Онищенко Юрий Super Sport A 
Панкратов Антон Super Sport B 

Шокарев Александр Classic A 

4 Porsche Club Moscow 114 

Баклунова Ольга Sport A 
Эльдарханов Роман Sport B 
Малеваный Денис Super Sport A 

Аксенов Денис Super Sport B 
Копаев Олег Classic A 

5 NN Porsche Team 81 

Полтанов Алексей Sport A 
Сивый Владислав Sport B 
Симонов Павел Super Sport A 
Пигаев Михаил Super Sport B 

6 Petrol Heads 51 
Душкин Дмитрий Sport A 
Бударин Дмитрий Sport B 

Артамонов Дмитрий Super Sport B 
 

  


